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DYREKTOR NACZELNY 599-15-00
7-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH 599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH 599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYINO-TECHNICZNYCH 599-15-30
GLOWNY KSIEGOWY 599.22.20
CENTRALA 599-10-00 599.15.02

Warszawa, 04.04.2017r.

Dotyezy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe ostrzy, Zyletek, tasm do mikrotomu oraz drobnego sprzetu medycznego — 5 pakietéw
Postepowanie znak DZP.262.46.2017

W zwiazku z wplynigciem pytan do SIWZ dotyczacych w/w postgpowania Zamawiajacy udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1 - Dotyczy pakietu nr 1 pozycia la
Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o parametrach podanych, jak w SIWZ, wyglad jak na
rysunku:

Odpowiedz 1
Zgodnie z SIWZ.

Pvtanie 2 — dot. pakietn nr 5
Czy Zamawiajacy dopusci system z portem bezigfowym o mozliwosci aktywacji do 400 oraz wigkszej
(lepszej) szybkoscei przeptywu 350 ml/min?

Qdpowiedz 2
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.




Pytanie 3
Czy w Pakiecie nr 4 poz. 1 Zamawiajacy dopuszcza wyceng leku Lignocainum 2 % zel 30 g. ?

Odpowiedz 3
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 4

Pakiet nr 4 poz. 1 — Zamawiajgcy wymaga preparatu zawierajgcego 0,25% chlorheksydyny oraz 2%
lignokainy, czy w zwiazku z tym Zamawiajacy nie uwaza, Ze migjscem dostaw dla takiego wyrobu
medycznego powinna by¢ Apteka Szpitalna?

Odpowiedz 4
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 5 dot. pakietn §

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie jako réwnowaznego systemu do 300-krotnej
aktywacji spelniajgcego wszystkie pozostale wymogi SIWZ? W praktyce szpitalnej w zasadzie
niemozliwa jest wicksza ilos¢ pobraf plynéw z jednego worka czy butelki.

Odpowiedz 5
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Z powazaniem

KIEROWNIK
Dziaty Zambwidh Pibiaznych
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